

ME Rosenberg Ejendomme ApS

Hvissingevej 12-14, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 42 91 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2018.

Morten Ehlert Rosenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ME Rosenberg Ejendomme ApS
Hvissingevej 12-14
2600 Glostrup

CVR-nr.: 36 42 91 35
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Ehlert Rosenberg, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Morten Rosenberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med ejendomsudlejning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 332.016 kr. mod 385.464 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 961 kr. mod 9.592 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	332.016	385.464
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.950	-142.394
Driftsresultat	173.066	243.070
Andre finansielle indtægter	0	1.816
1 Øvrige finansielle omkostninger	-172.863	-232.602
Resultat før skat	203	12.284
2 Skat af årets resultat	758	-2.692
Årets resultat	961	9.592
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	961	9.592
Disponeret i alt	961	9.592

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>5.064.752</u>	<u>4.594.796</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.064.752</u>	<u>4.594.796</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.064.752</u>	<u>4.594.796</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.202	46.737
	Udskudte skatteaktiver	5.611	5.611
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>83.294</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.813</u>	<u>135.642</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.813</u>	<u>135.642</u>
	Aktiver i alt	<u>5.091.565</u>	<u>4.730.438</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	24.628	23.667
	Egenkapital i alt	<u>149.628</u>	<u>148.667</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	2.819.827	2.963.654
7	Gæld til pengeinstitutter	989.128	1.055.743
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.808.955</u>	<u>4.019.397</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	196.581	190.469
	Gæld til pengeinstitutter	215.092	284.637
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.231	56.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	432.563	0
	Selskabsskat	44	6.292
	Anden gæld	245.471	24.726
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.132.982</u>	<u>562.374</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.941.937</u>	<u>4.581.771</u>
	Passiver i alt	<u>5.091.565</u>	<u>4.730.438</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.775	16.767
Andre finansielle omkostninger	168.088	215.835
	<u>172.863</u>	<u>232.602</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44	6.292
Årets regulering af udskudt skat	0	-3.600
Regulering af tidligere års skat	-802	0
	<u>-758</u>	<u>2.692</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.872.359	4.463.258
Tilgang i årets løb	628.906	409.101
Kostpris ultimo	<u>5.501.265</u>	<u>4.872.359</u>
Af- og nedskrivninger primo	-277.563	-135.169
Årets afskrivninger	-158.950	-142.394
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-436.513</u>	<u>-277.563</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.064.752</u>	<u>4.594.796</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	23.667	14.075
Årets overførte overskud eller underskud	961	9.592
	<u>24.628</u>	<u>23.667</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.963.654	3.104.725
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-143.827</u>	<u>-141.071</u>
	<u>2.819.827</u>	<u>2.963.654</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.215.858</u>	<u>2.371.263</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.041.882	1.105.141
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-52.754</u>	<u>-49.398</u>
	<u>989.128</u>	<u>1.055.743</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>776.455</u>	<u>845.080</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.964 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.065 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, der på balancedagen udgør 1.042 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 på 5.065 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Rosenberg Holding ApS, CVR-nr. 31764823 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.